ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020 года		        с. Крыловка                	                                №  08

Об уточнении адреса объекта недвижимости

      В администрацию Крыловского сельского поселения обратился  Макаров Олег Викторович с просьбой уточнить почтовый адрес домика охотника, расположенного в селе Крыловка и принадлежащего ему  на праве собственности от 20.10.2016г., № 25-25/002-25/016/503/2016-175/1.
     В  Выписке из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию прав указан адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, с. Крыловка.
    Фактически гостевой дом находится по адресу: Российская Федерация. Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная, д.27А.
    На основании изложенного и в связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства в с. Крыловка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать домик охотника, принадлежащий Макарову Олегу Викторовичу, находящийся по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная, д.27А.

Глава Крыловского сельского поселения                                                И.С. Ахременко